
UCHWAŁA NR XI/43/2015
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje 
: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 0750 – Dochody z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze o kwotę 1.760 zł . 

2. Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin /związków gmin/ o kwotę 330.000 zł , na podstawie otrzymanej 
promesy Nr DUSKŻiZK-WPJST.864.263.2015. 

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 4260 – Zakup energii o kwotę 
1.760 zł . 

2. Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 330.000 zł , z przeznaczeniem na 
zadania: - „Odbudowa odwodnienia drogi gminnej Nr 000218T ul. Polna od km 0+000 do km 
0+413 w Bodzechowie „ . - „Odbudowa odwodnienia drogi gminnej Nr 000218T ul. Marcinówka 
od km 0+000 do km 0+350 w Bodzechowie „ . 

§ 3. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 4. 
Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały . 

§ 5. 
Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limity wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , poświęcony wydatkom na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 8. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Maria Łebek

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XI/43/2015 

z dnia 21 lipca 2015 roku 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

Dział 010 Rozdz.01008 § 4270 

                                                       

20.000 

 

 

 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6060 

 

20.704  

 

Dział 600 Rozdz.60016 § 4270 

                                        § 6050 

 

83.827 

200.000 

 

 

 

Dział 600  Rozdz.60078 § 6050 

 

330.000 423.531 

Dział 900 Rozdz.90005 § 6056 

 

 231.000 

 

Ogółem : 

 

 

654.531 

 

654.531 

 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr XI/43/2015 

z dnia 21 lipca  2015r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 

Budowa polderu zalewowego w 

miejscowości Bodzechów 

(2014-2017) 

300.000 80.000 80.000     
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 300.000 80.000 80.000      

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki wodno 

ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

37.483.531 3.211.104 1.920.783 1.168.755 584.073 

A.  

B.  

C. 60.000 

61.566 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 37.483.531 3.211.104 1.920.783 1.168.755 584.073      60.000 61.566  

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 4



3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki wodno 

ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2015) 

/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

1.344.813 1.324.813 595.729 729.084 729.084 

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.344.813 1.324.813 595.729 729.084 729.084    

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie 

(2014-2018) 

4.300.000 81.700 81.700   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.300.000 81.700 81.700      

5. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego 

Gminy Bodzechów  

(2012-2015) 

4.033.000 2.200.000 411.382 417.453  

A.  

B. 828.252 

C. 542.913 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.033.000 2.200.000 411.382 417.453  1.371.165   

6. 010 01010 

Budowa wodociągu w miejscowości 

Gromadzice 

(2014-2015) 

42.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 42.000 30.000 30.000      

7. 010 01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Gromadzice 

(2015-2016) 

11.070 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 11.070 0 0      

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 5



8. 010 01010 

Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Magonie 

(2014-2018) 

1.116.520 66.420 66.420   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.116.520 66.420 66.420      

9. 010 01010 

Budowa wodociągu w miejscowości 

Sudół-Sarnówek 

(2015-2018) 

900.000 40.000 40.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 900.000 40.000 40.000      

10. 010 01010 

Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 

(2014-2015) 

125.000 125.000 125.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 125.000 125.000 125.000      

11. 400 40002 
Dostawa materiałów hydraulicznych                      

(2013-2015) 
75.000 6.250 6.250   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000 6.250 6.250      

   wydatki majątkowe         

12. 400 40002 
Dostawa materiałów hydraulicznych                      

(2014-2016) 
75.000 68.750 68.750   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000 68.750 68.750      

   wydatki majątkowe         

13. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon zimowy 

2014/2015 

 (2014-2015) 

50.000 25.000 25.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 50.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

14. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2014/2015 

(2014-2015) 

58.000 29.000 29.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 6



   wydatki bieżące 58.000 29.000 29.000      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej 

miejscowości Miłków ul. Poręba i 

Szewna ul.Armii Ludowej 

(2014-2016) 

260.000 70.000 70.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 260.000 70.000 70.000      

16. 600 60016 

Budowa parkingu przy drodze 

gminnej w Sarnówku Dużym 

(2015-2016) 

51.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  51.000 10.000 10.000      

17. 700 70005 

Termomodernizacja budynków 

komunalnych wielorodzinnych w 

miejscowości Bodzechów 

(2015-2018)  

250.000 30.000 30.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 250.000 30.000 30.000      

18. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Bodzechów 

(2013-2015) 

131.850 33.000 33.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 131.850 33.000 33.000      

   wydatki majątkowe         

19. 720 72095 

e-Świętokrzyskie – Budowa 

Systemu  Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętkorzyskiego 

 (2014-2015) 

84.971 52.571 7.885   

A.  

B.  

C 

44.686 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 84.971 52.571 7.885    44.686  

20. 720 72095 e-Świętokrzyskie –Rozbudowa 278.485 211.666 70.392   A.  141.274 Urząd Gminy 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 7



Infrastruktury Informacyjnej JST 

(2008-2015) 

B.  

C 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 211.666 70.392    141.274  

21. 750 75023 

Świadczenie usługi bezpośredniej 

ochrony fizycznej nieruchomości 

zabudowanej o pow. 0,6700 ha 

położonej w Szewnie , przy ulicy 

Armii Ludowej 3 stanowiącej 

działkę 362/1 

(2013-2015) 

51.000 4.250 4.250   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 4.250 4.250      

   wydatki majątkowe         

22. 750 75023 

Świadczenie usługi bezpośredniej 

ochrony fizycznej nieruchomości 

zabudowanej o pow. 0,6700 ha 

położonej w Szewnie , przy ulicy 

Armii Ludowej 3 stanowiącej 

działkę 362/1 

(2014-2016) 

70.000 64.200 64.200   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 70.000 64.200 64.200      

   wydatki majątkowe         

23. 750 75023 

Zakup i dostawa materiałów 

biurowych 

(2014-2015) 

27.000 27.000 27.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 27.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         

24. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 960 960   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.819 960 960      

   wydatki majątkowe         

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 8



25. 750 75023 

Termomodernizacja budynku 

gminnego w Szewnie ul. Armii 

Ludowej 

(2015-2018) 

105.000 5.000 5.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 105.000 5.000 5.000      

26. 754 75412 

Termomodernizacja budynków 

strażnic przeciwpożarowych na 

terenie Gminy Bodzechów 

(2015-2019) 

122.000 12.000 12.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 122.000 12.000 12.000      

27. 801 80101 

Modernizacja, rozbudowa i 

przebudowa bazy oświatowej na 

terenie Gminy Bodzechów w 

zakresie szkół podstawowych 

(2015-2018) 

500.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 500.000 50.000 50.000      

28. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka angielskiego 

dla młodzieży szkół gimnazjalnych 

z terenów wiejskich 

(2014 – 2015) 

20.700 9.844 9.844   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 20.700 9.844 9.844      

   wydatki majątkowe         

29. 801 80113 

Zwrot kosztów przejazdu uczniów 

niepełnosprawnych do szkół 

(2014-2015) 

7.500 5.000 5.000   

A.  

B.  

C. 

 

Gminny Zespół 

Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 7.500 5.000 5.000      

   wydatki majątkowe         

30. 851 85149 
Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 
310.000 71.600 71.600   

A.  

B.  
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 9



HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

C. 

   wydatki bieżące 310.000 71.600 71.600      

   wydatki majątkowe         

31. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 65+ 

dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów  

 (2015-2019) 

135.000 25.000 25.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 135.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

32. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.667.788 900.750 900.750   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.667.788 900.750 900.750      

   wydatki majątkowe         

33. 900 90005 

Odnawialne żródła energii –

przyszłość  naszej gminy, poprawa 

efektywności energetycznej 

zabudowy jednorodzinnej 

(2013-2015) 

50.000 10.000 10.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   

wydatki majątkowe 

 

 

50.000 10.000 10.000      

34. 900 90005 

Odnawialne żródła energii – 

poprawa efektywności 

energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

2.459.000 2.384.000 747.720   

A.  

B.  

C. 

1.636.280 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 10



(2013-2015) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.459.000 2.384.000 747.720    1.636.280  

35. 900 90005 

Opracowanie i wdrożenie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Bodzechów 

 (2013-2015) 

29.590 25.900 3.885   

A.  

B.  

C. 

22.015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 29.590 25.900 3.885    22.015  

36. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Bodzechów 

(2014-2016) 

1.020.000 90.000 90.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.020.000 90.000 90.000      

37. 900 90015 
Konserwacja oświetlenia ulicznego  

(2012-2015) 
440.000 12.000 12.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 440.000 12.000 12.000      

   wydatki majątkowe         

38. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

publicznego na terenie Gminy 

Bodzechów (2014-2018) 

432.000 132.000 132.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 432.000 132.000 132.000      

   wydatki majątkowe         

39. 921 92109 

Budowa świetlicy w miejscowości 

Przyborów 

 (2015-2016) 

450.000 50.000 50.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 450.000 50.000 50.000      

40. 921 92109 

Przebudowa  świetlicy w 

miejscowości Mirkowice 

 (2015-2016) 

450.000 50.000 50.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 11



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 450.000 50.000 50.000      

41. 921 92109 

Budowa świetlicy w miejscowości 

Mychów 

(2013-2015) 

485.114 440.000 190.000   

A. 

B. 

C. 

250.000 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 485.114 440.000 190.000    250.000  

42. 921 92109 

Przebudowa  budynku w 

miejscowości Bodzechów  

ul. Opatowska  na budynek pobytu 

osób starszych 

 (2015-2016) 

150.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 150.000 50.000 50.000      

43. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w 

Jędrzejowicach 

 (2013-2016) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

44. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w Mychowie 

 (2015-2018) 

3.102 775 775   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 775 775      

   wydatki majątkowe         

45. 926 92601 

Budowa boiska przy świetlicy w 

Mychowie 

(2015-2016) 

55.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 55.000 10.000 10.000      

46. 

400 

801 

900 

40002 

80113 

90001 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

370.000 30.833 30.833   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 12



 

750 

754 

926 

90095 

75023 

75412 

92601 

(2013-2015) 

   wydatki bieżące 370.000 30.833 30.833      

   wydatki majątkowe         

47. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2014-2016) 

450.000 413.000 413.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 450.000 413.000 413.000      

   wydatki majątkowe         

48. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup części zamiennych do 

eksploatowanych pojazdów 

(2013-2015) 

72.000 6.000 6.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 72.000 6.000 6.000      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 61.907.955 12.576.420 6.674.142 2.315.292 1.313.157 1.431.165 2.155.821 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 13



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr XI/43/2015 

z dnia 21 lipca  2015 roku 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2015 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Goździelin 
180.000 180.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 
Budowa wodociągu w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 
103.618 103.618   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 
Zakup pompy do studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 
8.152 8.152   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 14



4. 010 01010 
Zakup samochodu do obsługi sieci 

wodociągowo kanalizacyjnej 
31.644 31.644   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 010 01010 
Wykup wodociągu w miejscowości 

Nowa Dębowa Wola 
6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Razem dział  010 329.414 329.414      

6. 600 60013 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 751 odcinek Nowa 

Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski w m. 

Mychów Kolonia od km 45+256,18 do 

km 46+005,81 strona lewa  

55.913 55.913   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania p.n. Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św. – 

Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do 

km 23+065,72 wraz z przebudową 

obiektów mostowych i koncepcją 

budowy obwodnicy miejscowości 

Ćmielów 

164.088 164.088   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60078 

Odbudowa odwodnienia drogi gminnej 

Nr 000218T ul. Szeroka od km 0+000 

do km 0+899 w Bodzechowie 

691.772 258.564   

A.433.208 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9. 600 60078 

Odbudowa odwodnienia drogi gminnej 

Nr 000218T ul. Polna od km 0+000 do 

km 0+413 w Bodzechowie 

472.643 267.482   

A.205.161 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 15



10. 600 60078 

Odbudowa odwodnienia drogi gminnej 

Nr 000218T ul. Marcinówka od km 

0+000 do km 0+350 w Bodzechowie 

280.888 156.049   

A.124.839 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 1.665.304 902.096   763.208  
 

 

11. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
35.000 35.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 35.000 35.000      

12. 801 80101 Zakup wyposażenia do PSP Szewna 4.500 4.500   

A.  

B.  

C 

 PSP Szewna 

13. 801 80148 Zakup wyposażenia do PSP Bodzechów 23.000 23.000   

A.  

B.  

C 

 PSP Bodzechów 

Razem dział 801 27.500 27.500      

14. 900 90019 

Odbiór, transport i utylizacja wyrobów  

azbestowych -jako element 

dofinansowania do inwestycji 

polegających na wymianie pokryć 

dachowych  przez mieszkańców  z 

terenu gminy Bodzechów 

48.000 40.000   

A.  

B. 8.000 

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15. 900 90095 

Wykonanie i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Mychów 

5.700 5.700   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 16



Razem dział 900 53.700 45.700   8.000   

16. 921 92105 

Rozbudowa placów zabaw w 

miejscowościach: Gromadzice, 

Bodzechów Oś.Leśne, Sudół, 

Gożdzielin, Denkówek, Świrna, Stara 

Dębowa Wola 

63.300 63.300   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 921 63.300 63.300      

17. 926 92601 
Budowa ogrodzenia boiska w m. 

Goździelin 
29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 29.000 29.000      

Ogółem 2.203.218 1.432.010   771.208  x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 17



  

 

Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Rady Gminy nr XI/43/2015 

z dnia 21 lipca 2015r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku 

budżetowym 

2015 

źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

 

Priorytet: I Gospodarka wodno – 

ściekowa. 

 

Działanie: Gospodarka wodno – 

ściekowa w aglomeracji powyżej 

15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
010 01010 

Wartość zadania: 37.483.531 3.211.104 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 37.483.531 3.211.104 

– środki z budżetu j.s.t. 19.402.058 2.459.622 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
18.081.473 751.482 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

904.073 584.073 

2. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

 

Priorytet: I Gospodarka wodno – 

2013-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
010 01010 

Wartość zadania: 1.344.813 1.324.813 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 18



ściekowa. 

 

Działanie: 1.1 Gospodarka wodno 

– ściekowa w aglomeracji powyżej 

15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – etap III w Gminie 

Bodzechów 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 1.344.813 1.324.813 

– środki z budżetu j.s.t. 615.729 595.729 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
729.084 729.084 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

729.084 729.084 

   

3. 

Program: PL04 OSZCZĘDZANIE 

ENERGII I PROMOWANIE 

ODNAWIALNYCH ŻRÓDEŁ 

ENERGII 

Priorytet: Mechanizm Finansowy 

EOG 

 

 

Projekt: Odnawialne źródła 

energii –poprawa efektywności 

energetycznej i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

2013-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
900 90005 

Wartość zadania: 2.459.000 2.384.000 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 2.459.000 2.384.000 

– środki z budżetu j.s.t. 736.600 661.600 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
1.722.400 1.722.400 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

- - 

4. 

Program: OPERACYJNY 

 INFRATRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

 

2013-2015 
Urząd Gminu 

Bodzechów 
900 90005 

Wartość zadania: 29.590 25.900 

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. 0 0 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 19



Priorytet: IX- Infrastruktura 

energetyczna przyjazna  

środowisku i efektywność 

energetyczna 

 

Działanie : 9.3  

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej 

Projekt: Opracowanie i wdrożenie 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Bodzechów 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
0 0 

   

Wydatki majątkowe: 29.590 25.900 

– środki z budżetu j.s.t. 7.575 3.885 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
22.015 22.015 

   

5. 

Program: PROGRAM ROZWOJU 

OBSZARÓW 

 WIEJSKICH 

Działanie :Odnowa i rozwój wsi 

Projekt: Budowa świetlicy w 

miejscowości Mychów 

2013-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
921 92109 

Wartość zadania: 485.114 440.000 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 485.114 440.000 

– środki z budżetu j.s.t. 235.114 190.000 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
250.000 250.000 

   

   

6. 

Program: REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNTY 

 

Priorytet :Wspieranie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informatycznego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 

2008-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
720 72095 

Wydatki bieżące: 278.485 211.666 

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 278.485 211.666 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 70.392 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 20



 

Działanie Budowa infrastruktury  

społeczeństwa informacyjnego  

 

Projekt: e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
211.401 141.274 

   

   

7. 

Program: REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNTY 

 

Priorytet :Wspieranie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informatycznego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 

 

Działanie Budowa infrastruktury  

społeczeństwa informacyjnego  

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa    Świetokrzyskiego 

2014-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
720 72095 

Wartość zadania: 84.971 52.571 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 84.971 52.571 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886 7.885 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
65.085 44.686 

8. 

Program: KAPITAŁ  LUDZKI 

Priorytet: Promocja integracji 

społecznej 

Działanie :Rozwój i 

upowszechnianie aktywnych 

integracji 

Projekt: Wspólna  Sprawa 

2015 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Bodzechowie 

853 85395 

Wartość zadania: 100.085,05 100.085,05 

   

Wydatki bieżące: 100.085,05 100.085,05 

– środki z budżetu j.s.t. 17.607 17.607 

– środki z budżetu krajowego 4.146,94 4.146,94 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
78.331,11 78.331,11 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 21



 

 

 

 

 

Ogółem  wydatki: 

                                                                

                                                      

 

 

 

42.265.589,05 

 

 

 

 

7.750.139,05 

 /Wolontariat/      
                                                                              

- 
- 

 Wydatki bieżące:      
                                                                              

100.085,05 
100.085,05 

 – środki z budżetu j.s.t.      
                                                                              

17.607 
17.607 

 – środki z budżetu krajowego      
                                                                              

4.146,94 
4.146,94 

 
– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
     

                                                                              

78.331,11 
78.331,11 

         

 Wydatki majątkowe:      42.165.504 7.650.054 

 – środki z budżetu j.s.t.      21.084.046 3.989.113 

 – środki z budżetu krajowego      - - 

 
– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
     21.081.458 3.660.941 

         

 

w tym kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     1.633.157 1.313.157 

 

Id: PVRMY-TSRPY-TVUWY-JHACD-LRTZX. Podpisany Strona 22




